

فراخوان بخش اوستاخوانی

بیست و هفتمین همایش اوستاخوانی و گاتاشناسی مانتره (نخستین دوره مجازی)

کانون دانشجویان زرتشتی برآن است تا امسال بیست و هفتمین همایش اوستاخوانی و گاتاشناسی مانتره (نخستین دوره مجازی) را از ۲۷ شهریورماه تا ۳۰ آبان ماه ۱۳۹۹ برگزار کند. برآنیم تا رده‌های بخش اوستاخوانی مانتره را در روزهای ۲۴ تا ۲۹ آبان ماه ۱۳۹۹ با آرمان گسترش پیام اشوزرتشت، هم‌اندیشی کلام‌های اندیشه‌برانگیز گاهانی و گسترش نوای دلنشین گاهان در میان هازمان زرتشتی برگزار نماییم. این فراخوان مربوط به بخش اوستاخوانی بیست و هفتمین همایش مانتره است که به صورت مجازی و در یک مرحله پایانی برگزار می‌گردد.

شرایط شرکت در رده‌های بخش اوستاخوانی:

رده از برخوانی زیر ۱۰ سال:

جهت تشویق نونهالان زیر ۱۰ سال (متولدین از ۱ مهرماه ۱۳۸۹ به بعد)، آن‌ها می‌توانند با ثبت نام در این رده در مرحله پایانی همایش اوستاخوانی و گاتاشناسی مانتره شرکت کنند. در این بخش شرکت کنندگان می‌توانند بندهای اهنودگات را به دلخواه از بر کرده و در مرحله پایانی بخوانند.

رده اهنودگات:

شرایط آزمون شامل درست‌خوانی اهنودگات و بخش‌هایی از اوستای بایسته از روی خط دین‌دبیره همراه با آوای خوش است و شرکت در این رده برای همه رده‌های سنی آزاد است، به جز:

- نفرات برگزیده رده اهنودگات دوره‌های پیشین مانتره و اهنودگات زیر ۱۴ سال دوره‌های پیشین مانتره
- شرکت کنندگان دوره‌های پیشین مانتره در حداقل یکی از رده‌های اشتود-سپنتمدگات و کل گاتا

رده اشتود-سپنتمدگات:

این رده شامل خواندن دو بخش اشتودگات و سپنتمدگات و همچنین بخش‌هایی از اوستای بایسته از روی خط دین‌دبیره با آوای خوش است و شرکت برای همگان در این رده آزاد است، به جز:

- نفرات برگزیده رده اشتود-سپنتمدگات دوره‌های پیشین مانتره
- شرکت کنندگان دوره‌های پیشین مانتره در رده کل گاتا

رده کل گاتا:

شرکت کنندگان در این رده باید توانایی کافی در خواندن هر پنج بخش گاتا و اوستای بایسته به خط دین‌دبیره و با آوای خوش را



بیست و هفتمین همایش اوستاخوانی و گاتاشناسی مانتره
(نخستین دوره مجازی)

داشته باشند.

• شرکت کنندگان رده «کل گاتا» که در دوره‌های پیشین نفرات برگزیده شده‌اند، تنها می‌توانند در سال‌های آینده در رده‌های از برخوانی شرکت نمایند و مجاز به شرکت در دیگر رده‌های اوستاخوانی نیستند.

❖ شایسته است یادآور شویم امسال به دلیل برگزاری مانتره به صورت مجازی، رده‌های از برخوانی برگزار نخواهند شد.

کانون دانشجویان زرتشتی هر ساله در پی برگزاری هرچه بهتر و هدفمندتر همایش اوستاخوانی و گاتاشناسی مانتره است. در همین راستا طی صحبت‌ها و جلسات متعددی که با کارشناسان و افراد صاحب‌نظر در زمینه کودک و نوجوان انجام شد و با بهره‌گیری از تجربیات سالیان گذشته، رده سنی ۱۰ تا ۱۳ سال مورد بررسی قرار گرفت و برآن شدیم تا بخش مانترک را با هدف راهنمایی، هدایت، پرورش و آموزش صحیح این رده سنی برگزار نماییم. بر این اساس، شرکت در بخش اوستاخوانی که رقابت و اضطراب و کاهش اعتماد به نفس را برای این رده سنی به دنبال دارد، توصیه نمی‌شود. هرچند که کانون دانشجویان زرتشتی مانع از حضور عزیزان این رده سنی در بخش اوستاخوانی نمی‌گردد و انتخاب را بر عهده شخص و والدین او قرار می‌دهد.

اما بایسته است تمامی شرکت کنندگان رده سنی ۱۰ تا ۱۳ سال (متولدین از ۱ مهرماه ۱۳۸۶ تا ۳۱ شهریور ماه ۱۳۸۹) جهت حضور در مانتره ابتدا در بخش مانترک شرکت نمایند.

نام‌نویسی در بخش مانترک نیز همزمان با ثبت‌نام بخش اوستاخوانی (۱۵ تا ۱۸ مهر ماه ۱۳۹۹) از طریق تارنمای رسمی مانتره انجام می‌پذیرد و شرکت کنندگان این رده سنی در پایان ثبت‌نام خود در بخش مانترک، در صورت تمایل می‌توانند در بخش اوستاخوانی نیز نام‌نویسی نمایند.

یادآوری می‌گردد نام‌نویسی در بیست و هفتمین همایش اوستاخوانی و گاتاشناسی مانتره (نخستین دوره‌ی مجازی) تنها به گونه‌ی الکترونیکی و از طریق تارنمای www.manthra.kdz.ir صورت می‌پذیرد.

جهت اطمینان، شرکت کنندگان پس از نام‌نویسی در تارنمای همایش مانتره می‌توانند با وارد کردن کدملی از وضعیت ثبت‌نام خود آگاه شوند. شرکت کنندگان می‌توانند در صورت بروز هرگونه مشکلی در هنگام ثبت‌نام، برای اطلاعات بیشتر در روزهای ثبت‌نام با آیدی کانون دانشجویان زرتشتی @kdz_id در ارتباط باشند.

شایان یادآوری است در کنار این فراخوان، فراخوان‌های دیگری برای بخش‌های گاتاشناسی و مانترک و آیین‌نامه برگزاری بخش‌های اوستاخوانی و گاتاشناسی همایش سراسری مانتره نیز فراهم آمده‌است که از راه تارنمای همایش مانتره در دسترس است.

ششمین دوره (مجازی)

بیست و هفتمین همایش اوستاخوانی و گاتاشناسی